ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2022г. №6-к/2
О внесении измененийв постановление Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.10.2021 № 44-к/12

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:1. Внести изменение постановление Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.10.2021 № 44-к/12 следующие изменения:
в приложении 1 в пункте 3.2.1. таблицы после слов «тариф на питьевуюводу» дополнить словами«, за исключением д. Пеньки,д. Колзаки».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева=